Протокол №2

заседания комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

муниципального района "Сыктывдинский"

30 марта 2012 года                                                                                                                    с.Выльгорт

Присутствовали (принимали участие в голосовании):

Заместитель председателя комиссии: Плоткин Г.Л.

Члены комиссии:
Абрасёва Н.С., Карманова И.Г., Моцный С.М., Трефилова В.И., Шкодник А.М.

Секретарь комиссии:
Попова И.А.

Всего членов комиссии:  10 человек.

Принимали участие в голосовании: 7 человек.

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О проведении I этапа конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального района "Сыктывдинский".

ВОПРОС 1:

О проведении I этапа конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального района "Сыктывдинский".

ИНФОРМАЦИЯ:

25 февраля 2012 года в приложении к газете Сыктывдинского района Республики Коми "Наша жизнь" № 14 (9380) опубликовано сообщение администрации муниципального района "Сыктывдинский" об объявлении конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального района "Сыктывдинский" на должности муниципальных служащих, отнесенных к высшей группе должностей, и на должности муниципальных служащих, отнесенных к главной группе должностей. В соответствии с условиями конкурса документы принимались в течение 30 дней с момента опубликования объявления. Срок приема документов истек 23 марта 2012 года.

В соответствии с положением о конкурсе на включение в резерв управленческих кадров муниципального района "Сыктывдинский" на первом этапе конкурса проводится отбор кандидатов на основе представленных в комиссию документов.

Документы для участия в конкурсе представили 15 человек, претендующие на включение в резерв управленческих кадров муниципального района "Сыктывдинский" на следующие должности:

Первый заместитель руководителя администрации района

Андреева Марина Леонидовна

Воробьёва Анна Альбертовна

Панюкова Нина Николаевна

Цывунина Марина Анатольевна

Заместитель руководителя администрации района

Андреева Марина Леонидовна

Панюкова Нина Николаевна

Цывунина Марина Анатольевна

            Начальник правового управления

Абрасёва Наталья Сергеевна

Малахова Марина Леонидовна

Начальник управления образования

Катаева Алёна Александровна

Начальник управления культуры

Лыюров Константин Борисович

Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности

Римских Елена Владимировна

Заведующий общим отделом

Абрасёва Наталья Сергеевна

Боброва Елена Борисовна

Малахова Марина Леонидовна

Сердитов Вячеслав Иванович

Соколова Светлана Ивановна

Заведующий отделом по работе с территориями

Боброва Елена Борисовна

Малахова Марина Леонидовна

Заведующий отделом районного хозяйства

Клинцова Елена Васильевна

Заведующий отделом архитектуры, градостроительства и землепользования

Агеева Елена Викторовна

Заведующий отделом экономического развития

Лютоева Ольга Петровна

Заведующий сектором по работе с Советом

Абрасёва Наталья Сергеевна

Претенденты являются в настоящее время муниципальными служащими администрации муниципального образования муниципального района "Сыктывдинский", администрации сельского поселения «Зеленец», директором ГБУ РК «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения Сыктывдинского района».

РЕШЕНИЕ:

1. Создать внутренний резерв управленческих кадров муниципального района "Сыктывдинский".

2. Отклонить кандидатуру Римских Елены Владимировны на включение в резерв управленческих кадров на должность заведующего отделом бухгалтерского учета и отчетности на основании пункта 2 приложения 4 к постановлению главы муниципального района — руководителя администрации района от 03.02.2009 г. № 2/225, пункта 5 приложения 3 к постановлению главы муниципального района — руководителя администрации района от 03.02.2009 г. № 2/225.

3. Утвердить список кандидатов, допущенных к участию во втором этапе конкурса согласно приложению 1.

4. Провести II этап конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального района "Сыктывдинский» 06 апреля 2012 года, 10 апреля 2012 года.

5. Поручить секретарю комиссии Поповой И.А. направить уведомления кандидатам, допущенным к участию во втором этапе конкурса.

Результаты голосования:

"За"
- единогласно.

"Против"
- нет.

"Воздержался"
- нет.

Решение принято.

Заместитель председателя комиссии
                                                           Г.Л. Плоткин